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Spanske IK4-IDEKO velger prosjektløsning fra IFS  

IK4-IDEKO, et spansk teknologisenter for industriell produksjon, har valgt IFS Applications for å 
støtte og forbedre virksomhetens håndtering av komplekse prosjekt.  

IK4-IDEKO har valgt IFS Applications innen områdene prosjektstyring, peronalhåndtering, salg og service samt 
innkjøp og økonomistyring.  

IFS Applications ble valgt fremfor Axapta og Navision fordi IFS-løsningen på unik måte kombinerer 
brukervennlighet med kompleks prosjektfunksjonalitet. 

– IFS Applications er verdensledende innen prosjekt – både hva gjelder erfaring fra kunder i prosjektorienterte 
bransjer og løsningens evne til å støtte komplekse krav. Vår virksomhet er i vekst og kombinert med økt 
mangfold i prosjektene blir disse stadig mer omfattende og komplekse. Vi trenger også støtte for håndtere 
inntekter fra offentlige og private forskningsprogram, eksempelvis fra EU. Vårt tidligere forretningssystem 
støttet ikke denne utviklingen, sier Ramón Uribe-Echeberría, adm dir i IK4-IDEKO. 

– Kontrakten bekrefter vår ledende posisjon innen prosjektbaserte bransjer. Vi er glade for å kunne inkludere 
IK4-IDEKO i vår kundebase og ser frem til å jobbe nært med selskapet fremover, sier Nick Wasey, regionsjef, IFS 
Iberica. 

IFS forventer å ferdigstille implementeringen i tredje kvartal 2012.  
 

Om IK4-IDEKO 

IK4-IDEKO hadde i 2010 en inntekt på over 8 millioner euro (64% fra kontraktsbaserte projekt, 36% fra forskning). Under samme år 
investerte selskapet totalt 1 million euro i fortsatt forskning på nye områder. IK4-IDEKO er kjent for sin avanserte spesialistforskning. 
Selskapet ble grunnlagt i 1986 og har ca 100 ansatte.   

Mer information finns på www.ideko.es. 

 

Om IFS 

IFS er et børsnotert konsern (OMX STO: IFS) grunnlagt i 1983 som utvikler, leverer og implementerer IFS Applications, et komponentbasert 
forretningssystem basert på SOA-teknologi. IFS fokuserer på virksomheter der en eller flere av følgende kjerneprosesser er strategiske; 
vedlikehold & service, produksjon, logistikk og prosjekt. IFS har over 2000 kunder, kontor i over 60 land og har totalt ca 2800 ansatte. 
Nettoomsetningen i 2011 ble SEK 2,6 milliarder. 

For mer informasjon – se www.ifsworld.com.  

Følg IFS på Twitter: @ifsworld 

Les mer om teknologi, innovasjon og kreativitet på IFS’ Blog: http://blogs.ifsworld.com/ 
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